
 

 

 

  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  
Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 
 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 511, 513 

Čj. PPR-4197-39/ČJ-2014-990656 
 

         Praha 13. října 2014 

         Počet listů: 2 

 

 

 

Protokol o jednání hodnotící komise č. 2 
 
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle ustanovení § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) na akci: 

 

„Sonary – speciální technika pro práci pod vodní hladinou“. 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) pracovala ve složení: 
 

Předseda:  Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: mjr. Mgr. Martin Kučera,  OSPČV PČR 

Členové:  kpt. Bc. Michal Guba, OSPČV PČR 

Bc. Martina Chvátalová, OVZ SLZ PP ČR 

Richard Panuška, OMTZ SLZ PP ČR 

 

Komise se sešla dne 13. října 2014 v 9:00 hodin na svém druhém jednání navazující na první 

jednání, které se konalo dne 30. září 2014. Toto druhé jednání svolal předseda komise Ing. Jana 

Rusnoková.  
 
 

V úvodu provedla komise kontrolu doručených dokumentů, které uchazeči zaslali zadavateli 
na základě Žádosti o předložení dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace podle 

ust. § 59 odst. 4 zákona (viz. Čj. PPR-4197-33,34,35/ČJ-2014-990656), které byly zaslány 

uchazečům po prvním jednání komise.  

 
Uchazeč č. 1 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

(Čj. PPR-4197-36/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil čestné prohlášení 

dle ustanovení § 50 odst. 1, písm. c) zákona, avšak nepředložil doklady dle ust. § 53 odst. 1 

zákona ve vztahu k území České republiky v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona a tím uchazeč 

neprokázal splnění základních kvalifikačních předpokladů. Konkrétně nepředložil: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k území České republiky v souladu s ust. § 53 

odst. 1 písm. a) a b) zákona,  

 potvrzení finančního úřadu, že nemá v České republice v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky v souladu s ust. § 53 odst. 1 písm. f) zákona,  

 čestné prohlášení, že nemá v České republice nedoplatek na pojistném a na penále 

na veřejné zdravotní pojištění v souladu s ust. § 53 odst. 1 písm. g) zákona a  



 

 potvrzení příslušného orgánů či instituce, že nemá v České republice nedoplatek 

na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku státní politiku zaměstnanosti 

v souladu s ust. § 53 odst. 1 písm. h) zákona.  
 

Uchazeč prokázal splnění kvalifikace v souladu s § 53 odst. 1 v zemi sídla, místa podnikání či 

bydliště zahraničního dodavatele pouze za zemi sídla, místa podnikání či bydliště zahraničního 

dodavatele. 
 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace neprokázal. 
 
 

Uchazeč č. 2 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

(Čj. PPR-4197-37/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil doklady dle ust. 

§ 53 odst. 1, písm. a), b), f), h) a k) zákona, které prokázal v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 

Uchazeč č. 3 ve svém Doplnění dodatečných dokladů prokazujících splnění kvalifikace 

(Čj. PPR-4197-38/ČJ-2014-990656) k výše uvedené veřejné zakázce předložil doklady dle ust. 

§ 53 odst. 1, písm. a), b), f), h) a k) zákona, které prokázal v souladu s ust. § 53 odst. 3 zákona. 

Komise konstatuje, že uchazeč splnění kvalifikace prokázal. 
 
 

Následně komise přistoupila k posouzení nabídek podle § 76 odst. 1 zákona. 
 

Po posouzení nabídek podle § 76 odst. 1 zákona nabídky č. 2 a 3 vyhověly veškerým zákonným 
požadavkům a požadavkům zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 
 

Komise při posuzování nabídky č. 4 podle § 76 odst. 1 zákona zjistila nejasnosti u některých bodů 

specifikace nabídnutého zboží (SONAR IMAGENEX, model 881-000-401 „881L-GS“ + software) 

oproti specifikaci uvedené v zadávací dokumentaci a zároveň z dostupných informací na internetu 

nabyla pochybnosti, zda nabídnuté zboží splňuje požadované parametry zadavatele, neboť 

při prohlížení nabídnutého zboží na internetu komise zjistila, že na stránkách výrobce jsou 

odlišnosti ve specifikaci daného zboží, než které jsou uvedené v nabídce. Na základě výše 

uvedeného komise požádá tohoto uchazeče o vysvětlení nabídky (těchto nejasností) v souladu 

s ustanovením § 76 odst. 3 zákona. 
 
 

Jednání komise bylo následně přerušeno a pokračování bude svoláno po vysvětlení nabídky 

dle ustanovení § 76 odst. 3 zákona, tj. dne 30. 10. 2014 v 9:00 hodin. 
 
 

V Praze dne 13. března 2014, 11:54 hodin. 
 
 

Ing. Jana Rusnoková     …………v. r..………… 
 
 

mjr. Mgr. Martin Kučera    …………v. r..………… 
 
 

kpt. Bc. Michal Guba     …………v. r..………… 
 
 

Bc. Martina Chvátalová    …………v. r..………… 
 
 

Richard Panuška     …………v. r..………… 
 
Zpracovala: 
Ing. Jana Rusnoková, tel. 974884552 


